

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 84/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA A SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

L&L CAVASSIM LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LT	SUPERCLEAN	UNI	150,00	3,49	523,50
1	7	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML	DAILHA	UNI	150,00	4,45	667,50
1	11	ESPONJA DE LOUÇA PCT C/3	BRLHUS	UNI	200,00	2,85	570,00
1	13	LUSTRA MOVEIS FRASCO 200ML	BRY	UNI	100,00	3,30	330,00
1	21	SABÃO EM BARRA C/5 UNID. GLICERINADO	ALPES	PCT	250,00	4,99	1.247,50
1	22	SABÃO EM PÓ 1KG, 1ª QUALIDADE, CONFORME EDITAL. sabão em pó 1 kg - primeira qualidade, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, optico, corante e perfume.	ASSIM	KG	300,00	5,29	1.587,00
1	23	SACO DE LIXO 100 LT 75X150 CM - BOBINA C/100 UNID.	BOMROLL	UNI	100,00	27,95	2.795,00
1	24	SACO DE LIXO 50 LT 63X80 CM - BOBINA C/100 UNI	BOMROLL	UNI	100,00	21,95	2.195,00
TOTAL							9.915,50
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AGUA SANITARIA 1 LT	CHEMIM	LT	300,00	1,58	474,00
1	3	ALCOOL USO	TUPI	LT	100,00	4,95	495,00

		DOMESTICO 1 LT					
1	8	DESINFETANTE 5 LT AÇÃO BACTERICIDA, FUNGICIDA, GERMICIDA.	LIMPRIL	UNI	150,00	9,99	1.498,50
1	9	DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML, CONF EDITAL detergente de louça 500 ml , composto de dodecil benzeno,sulfonato de sodio e glicerina. (YPÊ, BOMBRIL OU MINUANO)	MINUANO	UNI	250,00	1,63	407,50
1	10	ESPONJA DE AÇO PARA PANELA (BOMBRIL OU SIMILAR)	ALKIN	UNI	200,00	1,28	256,00
1	12	GARRAFA TÉRMICA DE 5 LITRO	OBBA	UN	8,00	47,98	383,84
1	14	LUVAS DE BORRACHA M - PAR (INTERNO AVELUDADO) NITRILICA	VOLK	PAR	50,00	3,28	164,00
1	15	LUVAS DE BORRACHA P - PAR (INTERNO AVELUDADO) NITRILICA	VOLK	PAR	50,00	3,28	164,00
1	16	PANO DE CHÃO GROSSO 50X60 CM (TIPO SACO).	VIA PANO	UNI	100,00	4,86	486,00
1	17	PANOS DE PRATO ALGODÃO 60X40CM (PANO GROSSO)	PANO SUL	UNI	150,00	3,68	552,00
1	18	PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA C/8 ROLOS DE 30 M - 100% CELULOSE VIRGEM.	PALOMA	PCT	1.500,00	4,00	6.000,00
1	19	PAPEL TOALHA - PCT C/ 2 ROLOS - BRANCO CELULOSE VIRGEM	STYLUS	PCT	300,00	2,78	834,00
1	20	PASTA PARA LIMPEZA, ROSA, 500G.	CRISTAL	UNI	100,00	3,98	398,00

1	25	SAPONACEO EM PÓ 300 G	NOBRE	UNI	150,00	3,98	597,00
1	26	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	DERLY	UNI	40,00	14,45	578,00
TOTAL							13.287,84

VALOR TOTAL: R\$23.203,34 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Três Reais e Trinta e Quatro Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 19/09/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro